
“MİNİK ELLERİN CUMHURİYET PANOSU ” YARIŞMASI 

ŞARTNAME 

YARIŞMANIN KONUSU 

 “Cumhuriyet “ 

YARIŞMANIN AMACI 

Yarışmanın amacı, okulöncesi öğretmenlerinin çocuklarla birlikte hazırladıkları panolarda Cumhuriyet’i ve vatan sevgisini en 

anlamlı anlatan fikirleri paylaşmaktır.  

YARIŞMA ORGANİZASYONU 

Yarışma, Kırmızı Balon Derneği tarafından düzenlenmektedir. 

YARIŞMA KATEGORİ/BÖLÜMLERİ 

Yarışma, hazırlanan panoların fotoğrafları olarak tek bölümlüdür. Renkli çekilip gönderilen tüm fotoğraflar bir arada 

değerlendirilecektir.  

YARIŞMA KOŞULLARI 

 Gönderilen pano fotoğrafları yarışmacı tarafından çekilmiş olmalıdır. Başkasına ait görüntülerin olduğu veya kısmen 

kullanılması kural ihlali sayılır. 

 Daha önce alınmış pano fotoğrafları ile renk değişiklikleri veya birden fazla fotoğrafın yan yana getirilip oluşturulan 

eklemeler yapılarak üretilmiş fotoğraflar katılamaz. Aksine davranış kural ihlali sayılır.  

 Katılımcı, yarışmaya gönderdiği eserin tümüyle okuldaki / sınıfındaki çocuklara ve kendisine ait olduğunu beyan ve taahhüt 

eder.  



 Yarışma sonuçları http://www.kirmizibalon.org/ web sitesi ile https://www.instagram.com/kirmizibalon.dernegi/ 

adreslerinde ilan edilecektir. 

 Şartnamede belirtilmeyen konularda ya da olası uyuşmazlıklarda dernek yönetim Kurulu ve Jüri Kurulunun kararları 

geçerlidir. 

 Yarışma Ödülleri yarışma takvimi içerisinde duyurulacaktır. Mevcut koşullar sebebiyle (Covid-19) ödül töreni yapılmayıp web 

siteleri üzerinden duyurulacak ve dereceye giren katılımcılara posta aracılığı ile ödülleri gönderilecektir.  

TELİF (KULLANIM) HAKKI 

 Gönderilen fotoğrafların tamamı yarışmacı tarafından çekilmiş olmalıdır. Başkasına ait pano fotoğraflarının kullanılması 

durumunda ortaya çıkabilecek telif hakkı ihlallerinin tüm hukuki sorumluluğu katılımcıya aittir. 

 Yarışmaya gönderilen pano fotoğraflarının internet ve basılı yayın organlarında yayınlanmasına izin verdikleri kabul edilir.  

  

 Yarışmada ödül ve sergileme alan pano fotoğrafları  https://www.youtube.com  ve diğer hesaplarda tanıtım amaçlı ve 

yarışmanın amacına uygun biçimde yayınlanacaktır. Ayrıca ödül alan fotoğraflar yayınlarda, sosyal medya hesaplarında, web 

sitelerinde ve afiş olarak da kullanılabilecektir. 

 Ödül alan sergilenmeye değer görülen pano fotoğrafları Kırmızı Balon Derneği tarafından kitap olarak basılabilecek; gazete, 

dergi, TV, internet vasıtasıyla öğretmenlerin isimleri geçirilerek kullanılabilecek ve bu konuda katılımcıya ayrıca bir telif 

ücreti ödenmeyecektir. 

 Ödül alan ve sergilemeye değer bulunan pano fotoğrafları yarışma sonrası eser sahiplerinden orijinal boyutlarında ve yüksek 

çözünürlüklü haliyle istenecektir. 

FOTOĞRAFLARIN GÖNDERİLMESİ 

 Pano fotoğrafları belirlenen son başvuru tarihine kadar kirmizibalonder17@gmail.com adresine gönderilecektir.  

 

 Yarışma çevrimiçi yapılacağından, alternatif hiçbir gönderi (kargo, elden teslim vb.) kabul edilmeyecektir. 

http://www.kirmizibalon.org/
https://www.instagram.com/kirmizibalon.dernegi/
https://www.youtube.com/channel/UCu1jxqhI36SUlk3DuleODzw
mailto:kirmizibalonder17@gmail.com


 

 Gönderilen pano fotoğrafları paspartusuz, kenar boşluksuz, yatay çekim ve büyük boyut olmalıdır. Fotoğraf üzerinde 

katılımcının kimliğine ilişkin isim, imza, logo, tarih vb. bilgiler bulunmamalıdır.  

 

 Bilgiler doldurularak gönderilir. (Bilgileri buradan kopyalayıp mail de doldurarak Fotoğrafla birlikte gönderiniz.) 

 

Adı Soyadı  

Cep. Tel  

E Mail  

Şehir  

Okul İsmi  

Okul Adresi  

Hazırlanan Sınıf Panosu mu? Yaş grubu?  

Okulun Genel Panosu mu? Hangi yaş grupları?  

Çocuklar Hangi Aşamalarda Katkı Sağladılar.  

Yarışmayı Nereden Duydunuz?  

 

 Yarışmaya katılacak pano fotoğrafları, elinizdeki uygun objektif ve makinelerle normal açıyla çekilebilir.  

 

PUANLAMA 

 Katılımcı pano fotoğraflarının tamamı kimliksiz olarak jüriye sunulur. 

 Eserler jüri kurulu tarafından seçilir ve puanlanır.  

 Yarışmacıların fotoğraflarına göre puanları hesaplanır, jüri kurulu tarafından dereceye giren fotoğraflar ve yarışmacılar 

belirlenir. 

 



                                                              Değerlendirme Kriterleri  

 Puan Derecesi 

Derecelendirme En az 10                           En fazla 20 

1- Amaca uygunluk, ilgili değerleri ifade edebilme,   

2- Panodaki yaratıcılık ve özgünlük   

3- Görselliğin Panoya dağılımı, kompozisyon oluşturması,  

4- Panoda kullanılan tekniklerin okul öncesine uygunluğu,  

5- Panonun düzeni ve çocukların katkısı,  

TOPLAM 
   

                             YARIŞMA ÖDÜLLERİ 

      BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ:  

6 Kutu Lego Seti 

2 Adet Ahşap Eğitici Oyuncak 

2 Adet Kukla 

6 Adet Oyun Hamuru 

6 Adet Merdane 

1 Paket Oyun Hamur Kalıbı + Yazarı Ahmet YILDIZ imzalı “Mutlu Çocuklar Yetiştirmek”  Kitabı 

        İKİNCİLİK ÖDÜLÜ:  

Masal Ağacı Dev Boy Hikaye Seti 4 Yaş + (10 Kitap) + Yazarı Ahmet YILDIZ imzalı “Mutlu Çocuklar Yetiştirmek”  Kitabı      

      ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ:  

Öğretmen Çantası + Yazarı Ahmet YILDIZ imzalı “Mutlu Çocuklar Yetiştirmek”  Kitabı 

        JÜRİ ÖZEL ÖDÜLÜ:  

Belirli Günler ve Haftalar Afişleri  

Büyük boy Mandala Grup boyama Afişleri 

Mevsimler Boyama Afişleri + Yazarı Ahmet YILDIZ imzalı “Mutlu Çocuklar Yetiştirmek” Kitabı  

        Youtube Sergileme ve Tüm Katılımcılara Teşekkür Ve Başarı Belgesi  



     

       YARIŞMA TAKVİMİ 

      Son Başvuru Tarihi:  27 EKİM 2021 Saat 17.00 

      Sonuç Açıklanma Tarihi: 29 EKİM 2021 

JÜRİ KURULU:  

 

 PROF. DR. MÜNEVVER CAN YAŞAR   

Alanya Alaaddin Keykubat Üni. Sağlık Bil. Fak. Çocuk Gelişimi Böl. Öğretim Üyesi 

Kütahya’nın Gediz ilçesinde doğdu. Lisans öğrenimini 1995 yılında Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi Çocuk Gelişimi ve Okul 

Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı’nda, Yüksek Lisansını 1998 yılında Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Çocuk Gelişimi ve 

Eğitimi Anabilim Dalı’nda, Doktorasını 2009 yılında Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Anabilim 

Dalı’nda tamamladı. Gazi Üniversitesi, Afyon Kocatepe Üniversitesi ve İzmir Demokrasi Üniversitesi’nde Okul Öncesi Eğitim 

alanında öğretim üyesi olarak çalıştı. Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi Bölümü’nde 

Profesör olarak görev yapan öğretim üyesinin, Avrupa Birliği, TÜBİTAK ve Üniversite kaynaklarınca desteklenen projelerde 

çalışmaları; çocuk gelişimi ve okul öncesi eğitim alanında, ulusal ve uluslararası dergilerde makaleleri, kitaplarda bölüm yazarlığı ve 

alana yönelik kitapları bulunmaktadır.  



   Seyhan DEDELER  

  Bağımsız Anaokulu Yöneticisi-Kahramanmaraş/Elbistan 

   1976 Kahramanmaraş/Elbistan doğumlu. Evli 2 çocuk annesi. 2014 yılından beri Anaokulunda yönetici.                          

   Erken çocukluk döneminin birçok alanında ve çeşitli projelerde aktif görevler almıştır.  

   2019 yılında “Yılın Okul Yöneticisi” ödülü ile ödüllendirilmiştir. Çocukların gözüyle dünyaya bakabilmeyi,  

   onları anlayabilmeyi çok önemser. Çocuklardan öğreneceğimiz çok şey olduğuna inanır.  

 

     Sevil ÇEVİRGEN  

    Fotoğraf Sanatçısı ve Yazar 

 1972 Ankara doğumlu. Evli ve 1 çocuk annesi. 

 Yıllardır hem yazı hem fotoğrafçılıkla ilgili çalışmalarını sürdürüyor. Fotoğraf çekmeyi ve fotoğrafla ilgili yazılar     

 yazmayı seviyor. Uzun zamandır blog yazarlığı yapıyor ve geçen yaz Hayalci Cüce isimli masal kitabını e-kitap olarak   

 yayınladı. Ayrıca düzenli olarak "annebebek" dergisinde dergi yazarlığı görevini sürdürüyor.  



 Ülker SUNAOĞLU  

Anasınıfı Öğretmeni 

1986 Andırın/Kahramanmaraş doğumlu. Evli ve 1 çocuk annesi.  

2008 yılında Hacettepe Üniversitesi, Okul öncesi öğretmenliği bölümünden mezun oldu. Bolu, Ankara, İstanbul şehirlerinde görev 

yaptı. Okul öncesi çocuklar için şiirler ve etkinlik planları yazmış ve halen devam etmektedir. Halen Adana'da Şengül-Kenan 

Şenbayrak İlkokulu'nda Anasınıfı öğretmeni olarak görev yapmaktadır.  

 

  Mehmet Akif YÜCELSOY  

Pediko Eğitim Hizmetleri Kurucusu 

25 yıldır devam Pediko Eğitim Hizmetleri kurucusu. Dünyanın ilk uçak çocuk kütüphanesi, Türkiye’nin ilk Bebek Kütüphanesi ve İlk 

Edebiyat Müze Kütüphanesi gibi farklı projelerin tasarım ve uygulayıcısı. Şu ana kadar birçok müze onlarca kütüphane ve yüzlerce 

anaokulu tasarım yaptı. Konusunda uzman kadrosu ve akademisyenlerden oluşan danışmanlarla dünya standartlarında temalı 

anaokulu, Müze ve Kütüphaneleri daha farklı yorumlayarak yeniden yaratıyor veya düzenlemesini yapmaya devam ediyor. Evli ve 2 

çocuk babası. 

 



 NESLIHAN ŞENER ZAİMOĞLU  

Psikolog 

1961 Lice doğumlu. İki çocuk annesi 1986'da Hacettepe Üniversitesi Psikoloji bölümünü bitirdi. 

25 yıl Anaokulu ve Etüt Merkezi işletmeciliği ve yöneticiliği yaptı. 

Zihinsel engelli ve 0-6 yas grubu çocukların duygusal, sosyal ve bilişsel gelişimini desteklemek amacı ile çeşitli seminer ve 

eğitimler vermiştir ve halen devam etmektedir.  

  

   Müge ZEYDANLI   

Grafik Tasarım Sanatçısı ve Ressam 

1968 Ankara doğumlu. 1989'da Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Ana Sanat Dalı’ndan mezun oldu. 

Çocuk kitapları ressamlığı yapmaktadır. Bir süredir de kişisel resim çalışmalarını kendi atölyesinde devam ettirmektedir. Ve bir 

çocuk annesidir.      

 


